[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 19.05.2017 г.     № 338

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.05.2017 № 314 «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Корректировка проекта «Реконструкция системы водоснабжения в городском округе «Александровск-Сахалинский район» I этап»

           В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.04.2008 № 3 (в редакции от 09.03.2016 № 74, от 04.05.2017 № 122) администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.05.2017 № 314 «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Корректировка проекта «Реконструкция системы водоснабжения в городском округе «Александровск-Сахалинский район» I этап» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 исключить слова «Приложение № 1»;

1.2.  В пункте 2 слова «05 июля» заменить словами «21 июня»;

1.3.  В пункте 4 заменить слова «Приложение № 2» словами «Приложение № 1»;
1.4. Приложения № 1, 2 считать утратившими силу;
1.5. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (С.В. Лазутин).
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                      С.В. Гейченко

	Приложение № 1
к постановлению администрации

городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 19.05.2017 г.  № 338

Состав

 оргкомитета по проведению публичных  слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Корректировка проекта «Реконструкция системы водоснабжения в городском округе «Александровск-Сахалинский район» I этап»

Председатель оргкомитета:

	-  первый вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Заместители председателя оргкомитета:

	- главный архитектор городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Члены оргкомитета:

	- председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	- главный специалист комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	- заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах;

	- главный специалист администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
- начальник МКУ «Служба «Заказчик» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	- депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- старший мастер Александровск-Сахалинского сетевого района Центрального базового сетевого района филиала ПАО «Сахалинэнерго» «Распределительные сети»;

- начальник технического цеха №2 ТЦТЭТ Сахалинского филиала ПАО «Ростелеком»

	Секретарь оргкомитета:

	- заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»